[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  декабря  2019 г.                                                                                    № 21
об отмене постановления от 04.09.2019 №  19

«Об утверждении Порядка предоставления в аренду
и безвозмездное пользование имущества, находящегося
в собственности муниципального образования
 городского поселения «поселок Кичера»

          В соответствии с  пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения Государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 22 ноября 2019 г. № 01.5-31-906 на постановление администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 04.09.2019 г. № 19 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление «Об утверждении Порядка предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»» от 04.12.2019 г. № 19.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации МО ГП «поселок Кичера».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                 Н.Д.Голикова
_1628922364.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g